
POJISTNÁ SMLOUVA

ai‘H’DI; Versicherung AG,

se _sídlem ve Vídni, Edelsinnstraíše 7-11, 1120 Rakouská republika,

_ízapsaná u Obchodního soudu ve Vídni pod FN 91142 h, jednající prostřednictvím

HDI Versicherung AG, organizační složka,

,se sídlem 120 00 Praha 2, Jugoslávská 29, IČ: 27636062,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 56166

zastoupené panem

Otokarem Cudlmanem, vedoucím organizační složky,

(dále jen „Pojistitel“), na straně jedné

a

Institut klinické a experimentální medicíny

Vídeňská 1958/9

140 21 Praha 4

IČ:00023001

(dále jen „pojistník"), na straně druhé

uzavírají tuto pojistnou smlouvu

Pojištění: * Škodové

Druh pojištění: Pojištění klinického hodnocení

Číslo pojistné smlouvy: 2.003.917

Dodatek č.: 4

Začátek pojištění: 09.11.2015 v 00,00 hodin

Konec pojištění: 09.11.2020 v 00,00 hodin

Dodatek se vyhotovuje ve třech shodných originálech. Jedno vyhotovení obdrží pojistník, jedno

pojistitel a jedno zplnomocněný makléř.

  

HDI Versicherung AG, se sídlem ve Vídni, Edelsinnstrasse 7-11, Rakouská republika, zapsaná u Obchodního soudu ve Vídni

pod FN 91142 h, jednající prostřednictvím

HDI Versicherung AG. organizační složka, se sídlem Jugoslávská 29, 120 00 Praha 2, IČ 276 36 062,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu A, vložce 56166

bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

číslo účtu pro CZK 518185003/2700, IBAN CZ24 2700 0000 0005 1818 5003, SWIFT BACXCZPP

číslo účtu pro EUR 518185011/2700, IBAN CZ02 2700 0000 00051818 5011, SWIFT BACXCZPP

 



Institut klinické a experimentální medicíny

Smlouva č. 2.003.917

Platnost smlouvy se prodlužuje do 09.11.2020.

Jednorázové pojistné za prodloužení pojistné smlouvy činl 3.000 CZK.

V ostatním zůstávají podmínky pojištěni nedotčeny

Podpisy smluvních stran: 18.10.2019

   

odpis a razítko pojistitele

pO plS a razr O pOjIS n a

Strana 2 V

 

  
2019

 



Bojištění klinických hodnocení léků

informační leták k pojistným produktům

“Společnost: HDI Versicherung AG, se sídlem ve Vídni, Rakousko, Produkt: Pojištění klinického hodnocení

jednající prostřednictvím HDI Versicherung AG, organizační složka a klinické zkoušky   
Tento informační produktový leták poskytuje zjednodušený přehled. Není tudíž úplný. Úplné informace, smluvní povinnosti a kompletní obsah

naleznete v pojistných dokumentech (nabídka pojištění, pojistná smlouva a pojistné podmínky). Podrobné informace získáte ve všech uvedených

dokumentech.

0 jaký druh pojištění se jedná?

Jedná se o pojištění újmy na životě a na zdraví.

[JA\ Co je předmětem pojištění? A Co není pojištěno?

 

‘/ Pojistitel poskytuje pojistnou ochranu pro případ, že * poškození na základě změn dědičného materiálu v

vdůsledku pojistníkem prováděné nebo iniciované zárodečných buňkách

kIIkae zkousky leku a/nebo medicmskeho vyrobku :: poškození zdraví pojištěného, pokud trpí onemocněním,
utrpí pojištěný poškození zdraví, a vyplatí finanční

částku, která je nutná kvyrovnání vzniklé materiální

škody vzniklé vdůsledku zdravotního poškození

pojištěného.

kjehož léčení má být používáno testované léčivo a/nebo

medicínský produkt, a pokud toto zdravotní poškození

- bylo sjistotou způsobeno pojištěnému oznámenými

účinky/událostmi a

- nepřekračují podle poznatků medicínské vědy

únosnou míru

x zdravotní poškození a zhoršení již existujících zdravotních

poškození, která by vznikla nebo pokračovala, pokud by se

pojištěný neúčastnil klinických zkoušek

* zdravotní poškození, která lze přičítat obecnému

léčebnému riziku (například infekce ran), pokud v důsledku

klinické zkoušky nedochází ke zvýšení tohoto obecně

existujícího léčebného rizika

x zdravotní poškození, pokud vznikla proto, že pojištěný

jednal v rozporu svýslovnými pokyny osob, které byly

pověřeny provedením klinické zkoušky

x nároky na základě absence očekávaného léčebného

úspěchu v důsledku použití placeba a zkoušeného produktu

nejsou do pojistné ochrany zahrnuty

Existuji“ negaka omezení pojistného krytí?

! Pqisun' ; : “a“ : :5 -a jeanezena nebo vzniká možnost uplatnění regresu, pokud porušíte své smluvní povinnosti.

© Územní ronah poj's'tění

V“ Pojistná ochrana se vztdiuje na Českou republiku.

HDI Versicherung AG UniCredit Bank Czech Republic, as. září 2018

wwwhdlczechcz JEAN C224 2700 0000 0005 í818 5003 strana 1/2  



%“ Jaké mám povinnosti?

- Máte povinnost HDI úplně a pravdivé před uzavřením pojistné smlouvy a během její platnosti informovat o existují

jiných faktorech majících vliv na výši pojistného, jako je například změna počtu účastníků zkoušek, změna protokolu.

. Jakmile zjistíte vznik škody, učiňte všechna opatření, abyste zabránili jejímu zvětšení a neprodleně škodu nahlaste poji

. Při zjišťování výše škody a jejl’ch následků odpovězte pravdivě na všechny dotazy HDI.

- Jste povinni informovat účastníky zkoušek o existenci pojistné smlouvy a o jejich povinnostech jakož i o důsledCI

povinností.

   
    

Kdy a jak mám uhradit pojistné?

Pojistné se platí zásadně převodem na účet pojistitele nebo inkasujícího zprostředkovatele při uzavření pojistné smlouvy.

Kdy začíná a končí pojistné krytí?

 

Počátek pojistné ochrany je uveden vpojistné smlouvě. Předpokladem existence pojistné ochrany je včasná a úplná úhrada prvního

pojistného a pozitivní rozhodnuti etické komise 5 provedením pojištěné klinické zkoušky před jejím počátkem.

Pokud se ukáže, že klinická zkouška bude pokračovat i po sjednaném konci pojištění, pak aby nebyla ohrožena zákonná pojistná ochrana, je

nutno s pojistitelem sjednat před skončením platnosti pojistné smlouvy na dobu pokračování klinické zkoušky prodloužení platnosti pojistné

smlouvy.

V případě sjednání smlouvy na dobu jednoho roku a více se smlouva automaticky prodlužuje o další rok, pokud nebyla z Vaší nebo z naší

strany vypovězena.

Jak mohu pojistnou smlouvu vypovědět?

Výpověď pojistné smlouvyje možná clle platných zákonných ustanovení a ujednání všeobecných pojistných podmínek.

HDI Versicherung AG UniCredit Bank Czech Republic, a 5 září 2018

wuywhdiczecna IBAN C224 2700 0000 00051818 5003 strana 1/2


